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100m, Schülerinnen WU10 - Zeitläufe
Datum: 16.05.2010  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 58 Kannenberg Ina 2001 AUT SV-Raiba-Reutte 15,37 1./I

2 80 Juen Lisa-Maria 2001 AUT TS Innsbruck Spark. 16,11 2./I

3 59 Hold Fiona 2001 AUT SV-Raiba-Reutte 16,32 3./I

4 20 Thaler Hannah 2001 AUT LC Raiffeisen Kundl 16,47 4./I

5 56 Dronhofer Luisa 2001 AUT SV-Raiba-Reutte 17,21 1./II

6 57 Baum Vanessa 2001 AUT SV-Raiba-Reutte 17,23 2./II

7 901 Stecher Nina 2002 AUT TS Innsbruck Spark. 17,40 5./I

8 78 Andergassen Sara 2001 AUT TS Innsbruck Spark. 17,64 3./II

9 19 Hintner Julia 2001 AUT LC Raiffeisen Kundl 18,94 4./II

10 21 Bliem Hanna 2001 AUT LC Raiffeisen Kundl 18,95 5./II

11 79 Knienieder Helina 2001 AUT TS Innsbruck Spark. 19,45 6./I

12 1 Lanz Alexandra 2002 AUT BSV-Brixlegg 20,45 7./I

3 Guggenberger Nadine 2001 AUT BSV-Brixlegg n.a.

51 Dronhofer Alicia 2003 AUT SV-Raiba-Reutte n.a.

800m, Schülerinnen WU10 - Zeitläufe
Datum: 16.05.2010  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1 Lanz Alexandra 2002 AUT BSV-Brixlegg 3:23,11
2 20 Thaler Hannah 2001 AUT LC Raiffeisen Kundl 3:36,09

3 19 Hintner Julia 2001 AUT LC Raiffeisen Kundl 3:44,88

4 21 Bliem Hanna 2001 AUT LC Raiffeisen Kundl 3:56,45
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4x100m, Schülerinnen WU10 - Zeitläufe
Datum: 16.05.2010  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 SV-Raiba-Reutte AUT SV-Raiba-Reutte 67,16
1: 57, Baum Vanessa  (2001)           2: 58, Kannenberg Ina  (2001)         
3: 59, Hold Fiona  (2001)             4: 56, Dronhofer Luisa  (2001)        

TS Innsbruck Spark. AUT TS Innsbruck Spark. disq.
1: 79, Knienieder Helina  (2001)      2: 901, Stecher Nina (2002)           
3: 900, Andergassen Helina (2001)     4: 80, Juen Lisa-Maria  (2001)        

100m, Schülerinnen WU12 - Zeitläufe
Datum: 16.05.2010  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 17 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 9 Ikpe Teresa 1999 AUT BSV-Brixlegg 14,80 1./II

2 85 Steinlechner Sarah 1999 AUT TS Raika Schwaz 15,15 1./III

3 12 Moser Lena 1999 AUT BSV-Brixlegg 15,53 1./I

4 38 Fuchs Anna 1999 AUT LG-Decker Itter 15,73 2./I

5 11 Schabereiter Adriana 1999 AUT BSV-Brixlegg 15,83 2./III

6 46 Achleitner Vanessa 1999 AUT SC LT Breitenbach 16,28 2./II

7 61 Kannenberg Mara 2000 AUT SV-Raiba-Reutte 16,47 3./III

8 6 Vujanovic Sandra 2000 AUT BSV-Brixlegg 17,45 3./II

9 68 Csar Anna-Lena 1999 AUT SV-Raiba-Reutte 17,64 3./I

10 37 Hamiger Laura 2000 AUT LG-Decker Itter 17,67 4./I

11 39 Pokerschnig Simone 1999 AUT LG-Decker Itter 17,78 4./II

12 62 Huter Sophia 2000 AUT SV-Raiba-Reutte 17,83 5./I

13 40 Paratscher Christina 1999 AUT LG-Decker Itter 18,02 5./II

14 8 Kogler Viktoria 2000 AUT BSV-Brixlegg 18,30 6./II

15 4 Höllwarth Lea 2000 AUT BSV-Brixlegg 18,80 6./I

16 22 Rosic Anna Marie 2000 AUT LC Raiffeisen Kundl 19,50 4./III

69 Trs Chiara 1999 AUT SV-Raiba-Reutte n.a.
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800m, Schülerinnen WU12 - Zeitläufe
Datum: 16.05.2010  Beginn: 15:25h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 85 Steinlechner Sarah 1999 AUT TS Raika Schwaz 2:58,92 1./I

2 9 Ikpe Teresa 1999 AUT BSV-Brixlegg 3:02,00 1./II

3 39 Pokerschnig Simone 1999 AUT LG-Decker Itter 3:07,41 2./I

4 37 Hamiger Laura 2000 AUT LG-Decker Itter 3:10,68 1./III

5 46 Achleitner Vanessa 1999 AUT SC LT Breitenbach 3:17,02 2./III

6 38 Fuchs Anna 1999 AUT LG-Decker Itter 3:17,88 3./III

7 40 Paratscher Christina 1999 AUT LG-Decker Itter 3:20,51 2./II

8 62 Huter Sophia 2000 AUT SV-Raiba-Reutte 3:24,17 3./II

9 6 Vujanovic Sandra 2000 AUT BSV-Brixlegg 3:25,62 3./I

10 11 Schabereiter Adriana 1999 AUT BSV-Brixlegg 3:30,05 4./I

11 12 Moser Lena 1999 AUT BSV-Brixlegg 3:35,63 4./II

12 8 Kogler Viktoria 2000 AUT BSV-Brixlegg 3:42,04 5./II

13 4 Höllwarth Lea 2000 AUT BSV-Brixlegg 3:47,47 4./III

14 22 Rosic Anna Marie 2000 AUT LC Raiffeisen Kundl 3:47,53 5./I

68 Csar Anna-Lena 1999 AUT SV-Raiba-Reutte n.a.

4x100m, Schülerinnen WU12 - Zeitläufe
Datum: 16.05.2010  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 BSV-Brixlegg AUT BSV-Brixlegg 63,60
1: 8, Kogler Viktoria  (2000)         2: 11, Schabereiter Adriana  (1999)   
3: 12, Moser Lena  (1999)             4: 9, Ikpe Teresa  (1999)             

2 LG-Decker Itter AUT LG-Decker Itter 70,21
1: 39, Pokerschnig Simone  (1999)     2: 40, Paratscher Christina  (1999)   
3: 37, Hamiger Laura  (2000)          4: 38, Fuchs Anna  (1999)             

aW LC Raiffeisen Kundl AUT LC Raiffeisen Kundl 74,84
1: 21, Bliem Hanna  (2001)            2: 19, Hintner Julia  (2001)          
3: 20, Thaler Hannah  (2001)          4: 22, Rosic Anna Marie  (2000)       
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100m, Schülerinnen WU14 - Zeitläufe
Datum: 16.05.2010  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 15 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 96 Schuler Carina 1997 AUT TV Wattens 13,47 1./I

2 88 Felderer Lisa 1997 AUT TS Raika Schwaz 13,82 1./II

3 71 Gerber Romy 1998 AUT SV-Raiba-Reutte 13,92 2./II

4 86 Macht Chiara 1998 AUT TS Raika Schwaz 14,51 2./I

5 26 Keil Victoria 1997 AUT LC Raiffeisen Kundl 14,75 3./II

6 49 Achleitner Lisa 1997 AUT SC LT Breitenbach 14,92 4./II

7 81 Kalu Laura 1998 AUT TS Innsbruck Spark. 14,98 5./II

8 50 Achleitner Christina 1997 AUT SC LT Breitenbach 14,99 6./II

9 87 Lechner Kathrin 1997 AUT TS Raika Schwaz 15,19 3./I

10 72 Walch Sabrina 1998 AUT SV-Raiba-Reutte 15,47 4./I

11 17 Spindlegger Miriam 1997 AUT BSV-Brixlegg 15,50 5./I

12 92 Egger Riedmüller Eva 1998 AUT TV Wattens 15,95 7./II

13 28 Mair Elisabeth 1997 AUT LC Raiffeisen Kundl 16,52 6./I

14 70 Marceta Irina 1998 AUT SV-Raiba-Reutte 16,56 7./I

15 25 Pfister Hannah 1998 AUT LC Raiffeisen Kundl 16,75 8./I

800m, Schülerinnen WU14 - Zeitläufe
Datum: 16.05.2010  Beginn: 15:35h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 49 Achleitner Lisa 1997 AUT SC LT Breitenbach 2:39,27 1./III

2 88 Felderer Lisa 1997 AUT TS Raika Schwaz 2:55,78 2./III

3 48 Koller Theresa 1997 AUT SC LT Breitenbach 2:57,47 1./II

4 96 Schuler Carina 1997 AUT TV Wattens 2:58,14 1./I

5 26 Keil Victoria 1997 AUT LC Raiffeisen Kundl 2:58,88 2./II

6 71 Gerber Romy 1998 AUT SV-Raiba-Reutte 3:00,29 3./III

7 17 Spindlegger Miriam 1997 AUT BSV-Brixlegg 3:01,34 2./I

8 72 Walch Sabrina 1998 AUT SV-Raiba-Reutte 3:06,11 3./I

9 92 Egger Riedmüller Eva 1998 AUT TV Wattens 3:12,08 4./III

10 86 Macht Chiara 1998 AUT TS Raika Schwaz 3:12,76 3./II

11 70 Marceta Irina 1998 AUT SV-Raiba-Reutte 3:14,72 4./I

12 25 Pfister Hannah 1998 AUT LC Raiffeisen Kundl 3:26,37 5./I

13 28 Mair Elisabeth 1997 AUT LC Raiffeisen Kundl 3:27,87 4./II

87 Lechner Kathrin 1997 AUT TS Raika Schwaz n.a.
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4x100m, Schülerinnen WU14 - Zeitläufe
Datum: 16.05.2010  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 SC LT Breitenbach AUT SC LT Breitenbach 60,18
1: 48, Koller Theresa  (1997)         2: 50, Achleitner Christina  (1997)   
3: 46, Achleitner Vanessa  (1999)     4: 49, Achleitner Lisa  (1997)        

2 LC Raiffeisen Kundl AUT LC Raiffeisen Kundl 65,74
1: 22, Rosic Anna Marie  (2000)       2: 25, Pfister Hannah  (1998)         
3: 28, Mair Elisabeth  (1997)         4: 26, Keil Victoria  (1997)          

3 BSV-Brixlegg AUT BSV-Brixlegg 71,37
1: 4, Höllwarth Lea  (2000)           2: 1, Lanz Alexandra  (2002)          
3: 6, Vujanovic Sandra  (2000)        4: 17, Spindlegger Miriam  (1997)     

TS Raika Schwaz AUT TS Raika Schwaz disq.
1: 86, Macht Chiara  (1998)           2: 88, Felderer Lisa  (1997)          
3: 87, Lechner Kathrin  (1997)        4: 85, Steinlechner Sarah  (1999)     

SV-Raiba-Reutte AUT SV-Raiba-Reutte disq.
1: 68, Csar Anna-Lena  (1999)         2: 71, Gerber Romy  (1998)            
3: 70, Marceta Irina  (1998)          4: 72, Walch Sabrina  (1998)          

100m, Schüler MU10 - Zeitläufe
Datum: 16.05.2010  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 2 Fröhlich Marco 2001 AUT BSV-Brixlegg 16,13

2 106 Thurner Franz 2001 AUT SV-Raiba-Reutte 16,66

3 54 Herzinger Andreas 2002 AUT SV-Raiba-Reutte 17,51

4 52 Mair Luca 2002 AUT SV-Raiba-Reutte 18,68

5 53 Schoderböck Steven 2002 AUT SV-Raiba-Reutte 18,81

55 Hämmerle Sebastian 2001 AUT SV-Raiba-Reutte n.a.
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800m, Schüler MU10 - Zeitläufe
Datum: 16.05.2010  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 106 Thurner Franz 2001 AUT SV-Raiba-Reutte 3:06,44

2 54 Herzinger Andreas 2002 AUT SV-Raiba-Reutte 3:14,93

3 2 Fröhlich Marco 2001 AUT BSV-Brixlegg 3:25,29

4 53 Schoderböck Steven 2002 AUT SV-Raiba-Reutte 3:27,99

4x100m, Schüler MU10 - Zeitläufe
Datum: 16.05.2010  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 SV-Raiba-Reutte AUT SV-Raiba-Reutte 74,16
1: 54, Herzinger Andreas  (2002)      2: 106, Thurner Franz  (2001)         
3: 52, Mair Luca  (2002)              4: 53, Schoderböck Steven  (2002)     

100m, Schüler MU12 - Zeitläufe
Datum: 16.05.2010  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 64 Reinpold Florian 1999 AUT SV-Raiba-Reutte 14,72 1./I

2 67 Greif Philipp 1999 AUT SV-Raiba-Reutte 15,46 1./II

3 5 Greiderer Valentin 2000 AUT BSV-Brixlegg 15,76 2./II

4 7 Gschwentner Joshua 2000 AUT BSV-Brixlegg 15,85 3./II

5 65 Rea Emil 1999 AUT SV-Raiba-Reutte 16,06 2./I

6 10 Moser Stefan 1999 AUT BSV-Brixlegg 16,07 3./I

7 66 Mayrhofer Rainer 1999 AUT SV-Raiba-Reutte 17,34 4./II

8 63 Schoderböck Luca 2000 AUT SV-Raiba-Reutte 21,87 4./I

105 Stoschek Luca 2000 AUT SV-Raiba-Reutte n.a.
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800m, Schüler MU12 - Zeitläufe
Datum: 16.05.2010  Beginn: 15:25h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 67 Greif Philipp 1999 AUT SV-Raiba-Reutte 2:52,72 1./II

2 66 Mayrhofer Rainer 1999 AUT SV-Raiba-Reutte 2:54,04 2./II

3 64 Reinpold Florian 1999 AUT SV-Raiba-Reutte 3:04,59 1./I

4 10 Moser Stefan 1999 AUT BSV-Brixlegg 3:07,29 2./I

5 5 Greiderer Valentin 2000 AUT BSV-Brixlegg 3:09,12 3./II

6 65 Rea Emil 1999 AUT SV-Raiba-Reutte 3:09,41 3./I

7 7 Gschwentner Joshua 2000 AUT BSV-Brixlegg 3:13,08 4./II

8 63 Schoderböck Luca 2000 AUT SV-Raiba-Reutte 4:16,06 4./I

4x100m, Schüler MU12 - Zeitläufe
Datum: 16.05.2010  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 SV-Raiba-Reutte AUT SV-Raiba-Reutte 62,78
1: 65, Rea Emil  (1999)               2: 64, Reinpold Florian  (1999)       
3: 66, Mayrhofer Rainer  (1999)       4: 67, Greif Philipp  (1999)          

2 BSV-Brixlegg AUT BSV-Brixlegg 64,87
1: 7, Gschwentner Joshua  (2000)      2: 2, Fröhlich Marco  (2001)          
3: 10, Moser Stefan  (1999)           4: 5, Greiderer Valentin  (2000)      

100m, Schüler MU14 - Zeitläufe
Datum: 16.05.2010  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 27 Siedler Patrick 1997 AUT LC Raiffeisen Kundl 13,24

2 34 Pisch Patrick 1997 AUT LC Tirol Innsbruck 14,41

3 76 Rea Felix 1997 AUT SV-Raiba-Reutte 15,28

4 75 Greif Fabian 1997 AUT SV-Raiba-Reutte 15,34
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800m, Schüler MU14 - Zeitläufe
Datum: 16.05.2010  Beginn: 15:35h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 27 Siedler Patrick 1997 AUT LC Raiffeisen Kundl 2:54,38

2 75 Greif Fabian 1997 AUT SV-Raiba-Reutte 3:02,41

3 34 Pisch Patrick 1997 AUT LC Tirol Innsbruck 3:10,53

76 Rea Felix 1997 AUT SV-Raiba-Reutte n.a.

3x1000m, Männliche Jugend MU18 - Zeitläufe
Datum: 16.05.2010  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LG-Decker Itter AUT LG-Decker Itter 9:09,46
1: 44, Leo Peter (1994)               2: 42, Fuchs Stefan (1996)            
3: 43, Hüttner Mario (1994)           

2 SC LT Breitenbach AUT SC LT Breitenbach 9:13,37
1: 902, Wolf Lukas (1994)             2: 903, Klingler Florian (1995)       
3: 904, Gschwentner Markus (1993)     

3x800m, Weibliche Jugend WU18 - Zeitläufe
Datum: 16.05.2010  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 TS Raika Schwaz AUT TS Raika Schwaz 8:46,56
1: 905, Holaus Katharina (1993)       2: 906, Holaus Lisa (1996)            
3: 907, Macht Magdalena (1996)        

2 TV Wattens AUT TV Wattens 10:04,86
1: 101, Wittrock Anita (1995)         2: 97, Klingler Eva (1996)            
3: 103, Schuler Sandra (1994)         
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